-

N

"o

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
405,,,“\*5& Espropriazioni -- Alienazioni —~ Sicurezza sul lavoro

Citta di Modica n. 3204 aa V7FEB. 2017
1564

OGGETTO: Anticipazione all’economo Settore LL.PP. per spese varie.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che [’Ufficio LLL.. PP. ha necessita di provvedere con urgenza alle minute spese quali
stampati, spese postali, manutenzione di impianti, fabbricati, etc.;
Considerato che per quanto su esposto occorre provvedere mediante il servizio di economato e che
I’Economo Comunale provvede alle anticipazioni autorizzate dal sottoscritto, con le modalita
previste dal regolamento di economato;
Preso atto che le previsioni di spesa per i primi mesi dell’anno 2017, ritenute occorrenti per le
necessita di cui in premessa ammontano ad € 1.000,00;
Ritenuto, per quanto sopra evidenziato, di impegnare la somma ritenuta occorrente per le minute
spese quali stampati, spese postali, manutenzione di impianti, fabbricati, etc. di anticipare
all’Economo Comunale 1’importo di € 1.000,00 emettendo a suo favore mandato con Pobbligo di
rendiconto finale;
Vista la L.R. 48/91;
Visto I’O.R.E.L.;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Impegnare la somma di € 1.000,00 risulti prevista al Cap. 330/40 del Bilancio 2017 in

corso di formazione;

2. Anticipare all’Economo Comunale la somma di € 1.000,00 con 1’obbligo di rendiconto

finale;

3. Demandare al Responsabile del II Settore ’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente

provvedimento;

4. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE



40

"

SERVIZIO FINANZIARIO

81 attesta, al sensi dell’art 1-53 éémmalsa &151 D Lgs n. 267/2000 15 COpertura ﬁnanzlana della

spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
2gosto 2000, n. . 267

Impegnoian. .. Data’ = | Importo.. . | Intervento/Capitolo s Esercizio
e - 153 A6-02- 0% A4000,00 33@/,{,0 - 13050 | 204%
Rees 245 J16-02-1rK | je00,00  |2850 20 R
.ﬂimw A rzoglwuum 2 [Tatelo 4 ﬂmoﬂ%gugdo 103

Modica, .,,16-2 0 4

n Rcspor%;a?pdil servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 9 2 FEB. 'Z[lﬂ al __~ 8 MAR, 2017 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




